acompanhamento de todas as atividades de infraéstrutura logística e operacional necessárias à
realização do evento intitulado "X Conferência Nacional de Assistência Social", a se realizar no
período de 07 a 10 dezembro de 2015, em Brasília, Distrito Federal, com um total estimado de
1761 (mil setecentos e sessenta e um) participantes, abrangendo serviços de montagem e
desmontagem,. transporte, equipamentos, material promocional, recursos materiais e humanos,
transmissão on-line, hospedagem e alimentação dos delegados, dentre outros, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo déReferência, Anexo I do Edital.
Contrato Administrativo n": 37/2015

Vigência: 23/11/2015 a 31/01/2016.

Valor: R$ 2.284.997,72 (doismilhões, duzentos e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e
sete reais e setenta e dois centavos). • • ^

2. Atestamos ainda, que o serviço foi prestado de forma satisfatória, não existindo, em
nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as
obrigações assumidas. ...

[...]

asatividades de infraestrutura logística e operacional necessárias à realização do evento intitulado
"X ConferênciaNacional de AssistêiieiaSocial", a se realizar no período de 07 a 10 de dezçmbro
de 2015, em Brasília, Distrito Federal, com-um total estimado de 1761 (um mil setecentos e
sessenta e um) participantes, abrangendo serviços de montagem e desmontagem, transporte,
equipamentos, material promocional, recursos materiais e humanos, transmissão on-line,
hospedagem e alimentação dos delegados, dentre outros, conforme condições, quantidades e

[...]

O prazo para pagamento à CONTRATADA e demais condições a ele referentes
encontram-se definidos no Edital.

CLÁUSULA SEXTA - DA INEXISTÊNCIA DE REAJUSTE

6.1. O preço é fixo e irreajustável.

CLÁUSULA SÉTIMA - DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

7.1. A CONTRATADA prestará garantia no valor de R$ 114.248,88 (cento e quatorze mil
duzentos e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos), correspondentes a 5% (cinco por
cento) do valor total desta Contratação em uma das modalidades previstas no art. 56, §1°, da Lei

rf 8.666, de 1993, no prazo de 10 (dez) dias úteis após a assinatura deste Termo, observadas as